

AHA Advice ApS

Højstrupvej 32, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 99 18 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.



Allan Hess Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Egenkapitalopgørelse

12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHA Advice ApS Højstrupvej 32 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 99 18 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Allan Hess Andersen
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresser	Økonomi og Regnskab Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle One Nord Holding ApS, Vejle One Vest Holding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.403 kr. mod 771.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.197 kr. mod 272.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for AHA Advice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af skrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrasket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandele i kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Goodwill afskrives lineært over 5 år.

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kost-prisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2021	6/12 2019
	- 31/12 2021	- 31/12 2020
Bruttofortjeneste	427.403	771.059
1 Personaleomkostninger	-357.275	-440.985
Resultat før finansielle poster	70.128	330.074
Indtægter af kapitalinteresser	201.548	40.416
Øvrige finansielle omkostninger	-34.515	-32.706
Resultat før skat	237.161	337.784
Skat af årets resultat	-7.964	-65.421
Årets resultat	229.197	272.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.549	1.549
Overføres til overført resultat	230.746	270.814
Disponeret i alt	229.197	272.363

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.037.597	1.151.549
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	28.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.597</u>	<u>1.180.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.597</u>	<u>1.180.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>427.189</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>427.189</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.480</u>	<u>145.762</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>466.669</u>	<u>145.762</u>
	Aktiver i alt	<u>1.504.266</u>	<u>1.325.785</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.549
Overført resultat	501.560	270.814
Egenkapital i alt	541.560	312.363
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	950.000	950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.000	950.000
 Selskabsskat	7.964	15.421
Anden gæld	4.742	48.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.706	63.422
 Gældsforpligtelser i alt	962.706	1.013.422
 Passiver i alt	1.504.266	1.325.785

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. december 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.549	270.814	272.363
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.549	270.814	312.363
Resultatandel	0	-1.549	230.746	229.197
	40.000	0	501.560	541.560

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	6/12 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.263	377.233
Pensioner	21.875	60.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	2.865	628
	357.275	440.985
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	1.150.000	0
Tilgang i årets løb	32.000	1.150.000
Afgang i årets løb	-115.000	0
Kostpris 31. december 2021	1.067.000	1.150.000
Opskrivninger 1. januar 2021	147.354	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	257.927	186.221
Årets tilbageførsler på afgang	2.765	0
Udbytte	-175.000	-38.867
Opskrivninger 31. december 2021	233.046	147.354
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-145.805	0
Årets afskrivninger på goodwill	-131.224	-145.805
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	14.580	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-262.449	-145.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.037.597	1.151.549
I regnskabsposten indgår goodwill med	393.676	583.223
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	729.028
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Økonomi og Regnskab Statsautoriseret		
Revisionsanpartsselskab	Vejle	45,0 %
One Nord Holding ApS	Vejle	33,3 %
One Vest Holding ApS	Vejle	45,0 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	34.469	0
Tilgang i årets løb	0	34.469
Afgang i årets løb	<u>-34.469</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>34.469</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-5.995	0
Årets nedskrivninger	0	-5.995
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>5.995</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-5.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>28.474</u>